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Jos jäät yhteishaussa ilman opiskelupaikkaa tai saamasi paikka ei ole mieleinen 

 Tule jatko-ohjauspäivään Mäntsälän Monitoimitalolle pe 14.6. klo 11-13, saat apua 
vaihtoehtojen kartoittamisessa ja koulutuksiin hakemisessa. Paikalla myös lukion ja 
Keudan opinto-ohjaajat sekä Ehnroosin ja Riihenmäen koulujen opinto-ohjaajat. 

 Ota yhteyttä omaan opoon, Riihisläisten kesän ohjauksesta vastaavat opot ovat 
o Anja Saikkonen p. 040 314 5422 
o Amanda Salminen p. 040 314 6786 

 HUOM! Jos mielesi on muuttunut, etkä haluakaan aloittaa opintoja oppilaitoksessa, 
johon sinut on valittu, suosittelemme, että otat kuitenkin saamasi paikan vastaan ja 
perut sen vasta sitten, kun sinulla on jokin muu opiskelupaikka. 

 

AMMATILLINEN KOULUTUS 

 Yhteishaussa vapaaksi jääneitä ammatillisen koulutuksen paikkoja voi hakea jatkuvassa 
haussa yhteishaun tulosten julkistamisen jälkeen. 

 Tietoa koulutustarjonnasta ja hakuajoista löydät oppilaitosten omilta verkkosivuilta tai 
Opintopolusta. Jokainen oppilaitos päättää itse, mitä koulutuksia jatkuvassa haussa on 
tarjolla ja milloin haku järjestetään. 

 

* * * 
Yhteishaun tulokset julkaistaan 13.6. alkaen. 

Voit tulla valituksi vain yhteen hakukohteeseen. Saat tiedon opiskelupaikasta sähköpostilla 
(Opetushallitus lähettää) yhteishaussa ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen. Opiskelupaikka 

otetaan vastaan sähköpostissa olevan linkin kautta. Valintatiedon näet myös oppilaitoksen 
nettisivulta, mikäli olet antanut luvan nimesi julkaisuun. Ilman opiskelupaikkaa jääneet saavat 

jälkiohjauskirjeen Opetushallituksesta. 
 

Sinun on ilmoitettava opiskelupaikan vastaanottamisesta oppilaitokseen 27.6. mennessä, 
sähköpostiisi tulleen linkin kautta. Opiskelupaikka tulee ottaa vastaan määräaikaan 

mennessä, muuten menetät opiskelupaikkasi! 
 

Jos jäät yhteishaussa ilman opiskelupaikkaa 
tai saamasi paikka ei ole mieleinen,  

tule Jatko-ohjauspäivään Mäntsälän Monitoimitalolle  
perjantaina 14.6. klo 11–13. 

 

* * * 



LUKIOKOULUTUS 

 Vapaita paikkoja kannattaa kysyä suoraan lukioista. Mäntsälässä paikoista voi kysyä 
lukion rehtorilta puh. 040 314 5300 / Henna Komi. 

TUVA-KOULUTUS 

Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus 
 Mäntsälässä Keudalla, koulutusta on myös muilla paikkakunnilla 
 Jatkuva haku Keudan verkkosivuilla www.keuda.fi 

OPISTOVUOSI KANSANOPISTOISSA OPPIVELVOLLISILLE 

 Yhden lukuvuoden pituinen koulutus 
 Lisätietoja: Opistovuosi oppivelvollisille kansanopistoissa | www.kansanopistot.fi 

Muuta ohjausta ja apua nuorille Mäntsälässä 

MÄNTSÄLÄN OHJAAMO 

Ohjaamo on paikka, josta 15–29-vuotiaat saavat maksutonta apua työhön, koulutukseen ja 
arkeen liittyvissä asioissa. Mäntsälän Ohjaamo sijaitsee kunnantalolla osoitteessa 
Heikinkuja 4. Voit tulla ohjaamoon ilman ajanvarausta maanantaisin ja torstaisin klo 13–16. 
Voit ottaa yhteyttä myös sähköpostilla, Facebookissa, puhelimitse tai esim. WhatsAppilla. 

Ohjaamon puhelinnumero/WhatsApp: 040 314 5187 
Ohjaamon osoite: Mäntsälän Kunnantalolla, Heikinkuja 4, Mäntsälä 
Sähköposti: ohjaamo@mantsala.fi 
Facebook: Ohjaamo Mäntsälä 
Instagram: @ohjaamomantsala 
 
 

 

 

 

 

 

 

OPINTO-OHJAAJAT 

Mäntsälän peruskoulujen koordinoiva opinto-ohjaaja Titta Siikala p. 040 314 5953 

Keuda – Lukkarinpolku Eija Toivanen   p. 050 321 9155 

Keuda – Saaren kartano Johanna Leinonen   p. 040 174 5508 
Susan Sundström-Varjonen  p. 050 441 9930 

Mäntsälän lukio  Sirpa Repo    p. 040 314 5303 

* * * 

HUOM! 2021 voimaan tulleen uuden lain mukaan oppivelvollisuus jatkuu 18 
ikävuoteen saakka tai siihen asti, kun oppivelvollinen on suorittanut toisen asteen 

tutkinnon. Opinto-ohjaajien on oppivelvollisuuslain (11§) mukaan ilmoitettava 
asuinkunnalle ne peruskoulun päättäneet nuoret, jotka eivät ole aloittaneet jatko-

opintoja 30.8.2024 mennessä. Tämän jälkeen asuinkunnan on osoitettava 
oppivelvolliselle opiskelupaikka valmentavassa koulutuksessa. 

* * * 


